所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年５月２０日

       岐阜地方法務局高山支局 登記官 森 本 泰 義

記

意見又は資料の提出先

１ 高山市昭和町二丁目２２０番地

     岐阜地方法務局高山支局

２ 岐阜市金竜町五丁目１３番地

     岐阜地方法務局不動産登記部門

別紙

所在 地番

第2005-2025-7141号 高山市石浦町八丁目 ８２９ 原野 １９

第2005-2025-7142号 高山市石浦町八丁目 ８３０ 畑 ７２

第2005-2025-7143号 高山市石浦町八丁目 ８３１ 墓地 ３３

第2005-2025-7144号 高山市石浦町八丁目 ８３２ 原野 ２９

第2005-2025-7145号 高山市石浦町八丁目 ９１４ 原野 ７６

第2005-2025-7146号 高山市石浦町八丁目 ９３４ 雑種地 ６．６１

第2005-2025-7147号 高山市石浦町八丁目 ９３９ 雑種地 ３９

第2005-2025-7148号 高山市朝日町寺沢字田ノ上 ３８９－６ 山林 ５１５３

第2005-2025-7149号 高山市朝日町寺沢字田ノ上 ３８９－７ 山林 １１８０

第2005-2025-7150号 高山市朝日町寺沢字田ノ上 ３８９－８ 山林 ３０４４

第2005-2025-7151号 高山市朝日町寺沢字田ノ上 ３８９－９ 山林 １２４４

第2005-2025-7152号 高山市朝日町小瀬字谷垣内 ３７７－１ 原野 ３６

第2005-2025-7153号 高山市朝日町小瀬字塚野 ５００－１ 原野 ６．０１

第2005-2025-7154号 高山市朝日町小瀬字谷垣内 ３９３－３ 用悪水路 ３９

第2005-2025-7155号 高山市朝日町小瀬字谷垣内 ４１３－２ 用悪水路 １０２

第2005-2025-7156号 高山市朝日町小瀬字塚野 ４７３－３ 用悪水路 ４６

第2005-2025-7157号 高山市朝日町青屋字前平 ２４２５ 雑種地 ４９５

第2005-2025-7158号 高山市朝日町青屋字前平 ２４２８ 墓地 １９

第2005-2025-7159号 高山市朝日町青屋字前平 ２４３０ 墓地 ９．９１

第2005-2025-7160号 高山市朝日町青屋字折越 ２５０２－２ 公衆用道路 ６．６１

第2005-2025-7161号 高山市朝日町青屋字折越 ２６５０ 墓地 ６．６１

第2005-2025-7162号 高山市朝日町青屋字草畑 ２８９７ 畑 ２２１

第2005-2025-7163号 高山市朝日町青屋字草畑 ２９００－２ 公衆用道路 ６６

第2005-2025-7164号 高山市朝日町青屋字草畑 ２９００－４ 公衆用道路 ４７

第2005-2025-7165号 高山市国府町八日町字稗ケ洞 １２４０ 山林 ７．２１

手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積

1